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               Lubrza, dnia 12.05.2020 r. 

 

Pytania i odpowiedzi 1 

dotyczące przetargu nr GK/003/20 

Budowa kotłowni gazowej o łącznej mocy Q=250 kW oraz instalacji gazowej PE63  

o łącznej długości 120 m przy ulicy Prężyńskiej 3-5-7 w Prudniku 
 

 

W dniu 07.05.2020 r. jeden z Oferentów zwrócił się do Zamawiającego w sprawie: 
 

1. Pytanie 

1. Prosimy o podanie informacji na temat przeglądów okresowych – w jakiej ilości mają się odby-

wać i na czyj koszt?  

 

Odpowiedź 1. 

Zamawiający informuje, że wszystkie przeglądy okresowe objęte gwarancją muszą być wykonywane 

przez wskazaną uprawnioną firmę serwisową gwaranta oraz zgodnie z zaleceniami i czasookresem 

producenta urządzeń. Zamawiający informuje, że w okresie gwarancji pierwszy przegląd okresowy 

obciąża Wykonawcę, natomiast kolejne przeglądy okresowe obciążają Zamawiającego. 

 

2. Pytanie 

2. Prosimy również o informację na temat części eksploatacyjnych, na czyj koszt będą się odbywały 

ewentualne wymiany tychże części?  

 

Odpowiedź 2.  

Zamawiający informuje, że w przypadku stwierdzenia podczas oględzin kotłowni konieczności wy-

miany zużytych części eksploatacyjnych Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznej wymiany 

tych części. Koszty wymiany zużytych części eksploatacyjnych ponosi Zamawiający na podstawie 

załączonych faktur ich zakupu przez Wykonawcę. Na zakup części wymaga jest uprzednia pisemna 

zgoda Zamawiającego, która obejmuje również akceptację cen zakupu i kosztu ich wymiany. Do-

stawca urządzenia określa jakie to części eksploatacyjne wymagają wymiany i jaki jest ich czas eks-

ploatacji. 

 Powyższe wyjaśnienia nie dotyczą wymiany części, które będą wymieniane w ramach udzielonej 

gwarancji, a wynikających z powstałych uszkodzeń związanych z wadami fizycznymi lub złą jako-

ścią materiału. 

 

3. Pytanie 

3. Czy jest zgoda na stosowanie urządzeń i materiałów równoważnych? Czy można stosować urzą-

dzenia równoważne w przypadku kotłów?  

 

Odpowiedź 3.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem SIWZ pkt. III ust. 3 pkt. 3.2.1 ppkt. g) w przypadku 

składania oferty w innym systemie, niż wyspecyfikowany w projekcie Oferent po wyborze jako Wy-

konawcy zadania musi dołączyć do oferty nowe obliczenia, nowe schematy montażowe na papierze 

wraz z ofertą, pełnych katalogów produktowych, montażowych oraz projektowych a także zgody 

projektanta na stosowanie innej niż w projekcie technologii. 

 Zamawiający zaznacza, że parametry urządzeń muszą być porównywalne, a nie gorsze oraz mu-

szą zapewnić te same możliwości, np. sterowania i eksploatacji.  
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4. Pytanie 

4. Jakie parametry kotłów są dla Zamawiającego istotne? 

 

Odpowiedź 4.  

Zamawiający informuje, że wykonanie prac w kotłowni musi obejmować spełnienie wszystkich za-

łożeń ujętych w wykonanej dokumentacji technicznej, natomiast istotne parametry kotłów to: 

- sumaryczna moc kotłów 325 kW dla parametrów wody grzewczej 90/70 °C, 

- palnik modulowany, 

- automatyka pogodowa, 

- zamknięta komora spalania, 

- kotły kondensacyjne, 

- zasilanie gazem ziemnym, 

- przekrój komina dobrany do zastosowanych kotłów. 

 

5. Pytanie 

5. Proszę o podanie przynajmniej 2 innych producentów urządzeń, ponieważ Wykonawca nie może 

dobrać urządzenia spełniającego wymagania Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 5. 

Zamawiający informuje, że wykonanie prac w kotłowni musi obejmować spełnienie wszystkich za-

łożeń ujętych w wykonanej dokumentacji technicznej, natomiast inni przykładowi producenci urzą-

dzeń to: 

- Vaillant ecoTEC plus VU 100, 

- Viessmann "Modułowy system gazowych, wiszących kotłów kondensacyjnych Vitodens 200-W". 

 

6. Pytanie 

6. Co w momencie, gdy dana część, która zostanie uszkodzona nie będzie dostępna w kraju, czy też 

nie będzie dostępna u producenta, a czas na jej wyprodukowanie czy też dostarczenie będzie wyno-

sił ponad 2 tygodnie? 

 

Odpowiedź 6.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ §10 ust. 7 istnienie wady powinno 

być stwierdzone protokolarnie. O dacie i miejscu oględzin mających na celu jej stwierdzenie Zama-

wiający zawiadomi Wykonawcę na piśmie na 1 dzień przed dokonaniem oględzin. Zamawiający wy-

znacza termin na usunięcie wad. Wykonawca przystąpi do usuwania wad nie później niż w ciągu 48 

godzin (określonych w karcie gwarancyjnej) od dokonania oględzin lub powzięcia wiadomości o za-

istnieniu wad. 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania takich urządzeń, dla których nie są dostępne części 

zamienne w serwisach na terenie Polski ponieważ kotłownia będzie pracować w sezonie grzewczym 

i musi pracować bezawaryjnie ponieważ jest to obiekt użyteczności publicznej i nie dopuszcza się 

przerw w jej pracy.  

 

7. Pytanie 

7. Czy wymóg dot. referencji ukończonych robót, a dokładniej 6 robót w zakresie budowy instalacji 

gazowej o średnicy powyżej DN 50, jesli chodzi o długość to każda robota ma mieć 120 m czy łącz-

nie 6 robót mają mieć min 120 m długości? 

 

Odpowiedź 7.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ wymagane jest wykazanie co naj-

mniej sześć robót w zakresie budowy instalacji gazowej o średnicy powyżej DN 50 mm oraz cztery 

roboty w zakresie dostawy i zabudowy kotłowni gazowej o mocy powyżej 200 kW każda. 

 Natomiast przynajmniej dwie z tych wykazanych robót muszą obejmować instalacje gazowe o 

długości co najmniej 120 m każda. 


